1
Réf : RFBPT
Ind : 03
Date : 08/ 23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

(Bar)
Taraudage
(")
D
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
E
(mm)
Poids
(kgs)
RFBPT-40PB 40 10/16 40/300 150 19 16 19 40 1.80
RFBPT-40GB 40 10/16 55/300 165 19 16 19 55 1.70
RFBPT-50PB 50 10/16 40/300 165 19 16 19 40 2.30
RFBPT-50GB 50 10/16 55/300 165 19 16 19 55 2.50
RFBPT-60PB 60/65 10/16 40/300 185 19 16 19 40 2.50
RFBPT-60GB 60/65 10/16 55/300 185 19 16 19 55 2.90
RFBPT-80PB 80 10/16 40/300 200 19 16 19 40 3.00
RFBPT-80GB 80 10/16 55/300 200 19 16 19 55 2.90
RFBPT-100PB 100 10/16 40/300 220 19 16 19 40 4.00
RFBPT-100GB 100 10/16 55/300 220 19 16 19 55 3.90
RFBPT-125PB 125 10/16 40/300 250 19 16 19 40 5.40
RFBPT-125GB 125 10/16 55/300 250 19 16 19 55 5.30
RFBPT-150PB 150 10/16 40/300 285 19 16 23 40 6.80
RFBPT-150GB 150 10/16 55/300 285 19 16 23 55 6.70
RFBPT-200PB 200 10/16 40/300 340 20 17 23 40 10.30
RFBPT-200GB 200 10/16 55/300 340 20 17 23 55 10.20
RFBPT-250PB 250 10 40/300 395 22 19 23 40 15.90
RFBPT-250GB 250 10 55/300 395 22 19 23 55 15.80
RFBPT-300PB 300 10 40/300 445 24.5 20.5 23 40 22.40
RFBPT-300GB 300 10 55/300 445 24.5 20.5 23 55 22.30
* PB: Petit Bossage
 GB: Gros Bossage